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ЗВЯГЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

сорок восьма сесія






восьмого скликання

_____________                                     


                    № _______

Про майно комунальної
власності 
Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської ради від 19.04.2018 № 486 «Про затвердження Положення про порядок списання майна комунальної власності  Звягельської міської  територіальної громади» зі змінами та доповненнями, враховуючи протокол постійної комісії міської ради з питань бюджету територіальної громади, комунальної власності та економічного розвитку ____ розглянувши звернення відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення Звягельської міської ради від 20.03.2024 № 56,  міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Комунальному некомерційному підприємству  «Центру первинної медико-санітарної допомоги» Звягельської міської ради  міської ради безоплатно передати на баланс управління житлово-комунального господарства та екології міської ради будівлю фельдшерського пункту в цілому площею 82,4 кв.м, первісна вартість 40 000,00 грн, залишкова вартість 0,00 грн.(в т.ч ганок з козирком, сарай первісна вартість 7 000,00 грн., залишкова вартість 0,00 грн,  вбиральня, огорожа 89, п.м., первісна вартість 200,00 грн, залишкова вартість 0,00 грн.) в с. Майстрова Воля на 
вул. Вишнева,19.
2. Виконавчому комітету Звягельської міської ради безоплатно передати на баланс ОСББ «Наливна» матеріали та обладнання згідно з додатком. 
3. Прийняти у комунальну власність Звягельської міської ради від комунального підприємства «Аптека № 217» Звягельської міської ради:

3.1 гараж № 27 загальною площею 21,6 кв.м на вул. Шевченка, 16 м.Звягель Звягельського району Житомирської області;

3.2 гараж № 37 загальною площею 21,5 кв.м на вул. Шевченка, 16 м.Звягель Звягельського району Житомирської області.


4. Керівникам вищезазначених юридичних осіб оформити прийом - передачу майна згідно чинного законодавства. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань бюджету територіальної громади, комунальної власності та економічного розвитку, заступників міського голови відповідно до розподіку посадових обов’язків.

  Міський голова                                                                      Микола БОРОВЕЦЬ
             Додаток  
             до рішення міської ради 
             від __________ № ____

Майно, що підлягає безоплатній передачі з  балансу виконавчого комітету Звягельської міської ради на баланс ОСББ «Наливна»
	№ з/п
	Найменування 
	Кількість, шт/м
	Ціна без ПДВ, грн
	Сума без ПДВ,
грн.

	1
	Кабель АВВГ-П2х2,5
	50
	9,50
	475,00

	2
	Автоматичний вимикач ВА47-29 1З 16А 4.5Ка  хар.С.
	2
	89,00
	178,00

	3
	Щиток під автомат 1-2 мод з кришкою
	1
	44,00
	44,00

	4
	Світильник світлодіодний DELUX CFQ LED 40 4100К 18Вт 22ОВ коло
	1
	258,00
	258,00

	5
	Датчик руху ДД 009 білий, макс. навантаження 1100Вт, кут огляду 180 град., дальність 12м
	1
	270,00
	270,00

	6
	Світильник світлодіодний LED 15W 4100K з датчиком руху
	1
	490,00
	490,00

	7
	Світильник НПП1402-60W-E27-IP65 овал білий з решіткою
	47
	198,00
	792,00

	8
	Світло діод лампа DELUX BL60 12 ВТ 6500К 22ОВ Е27
	4
	49,00
	196,00

	9
	Розетка двомісна з захисними кришками з/к RUBBER OREL IP 44
	4
	138.00
	552.00

	10
	Вимикач 1-клавішний VHE-1 , IP54) ETI
	4
	98.00
	392.00

	11
	Коробка розподільна КР 85х85х50, IP65 з гермовводом
	4
	45,00
	180,00


Секретар міської ради                                                       Оксана ГВОЗДЕНКО
